- torpentes & obnoxios vidit, ccc fere qui Meles agrum erumpentem ex concione, quæ prima habita est post mortē Alexātri, secuti erant, a cæteris discretos, elephātis in conspectu totius exercitus obijcit, omnesq; beluarum pedibus obruti sunt, nec prohibēte Philippo, nec authore. Apparebatq; id modo p suo vindicaturū, quod approbasset euentus. Hoc bellorū ciuiliū Macedonibus & omen & principium fuit. Meles
- 10 ger fero intellecta fraude Perdica, tum quidem quia ipsius corpori vis non afferebatur, in agmine quietus stetit: at mox dānata spe salutis, cū eius nomine, quē ipse fecerat regē, in perniciem suam abeūteis videret inimicos, confugit in tē-
- 15 plum. Ac ne loci quidē religione defensus occiditur. Perdica perducto in vrbem exercitu cōciliū principū virorum habuit, in quo imperiū ita diuidi placuit, vt rex quidē summā eius obtineret, Satrapes Ptolemæus Aegypti & Africæ
- 20 gentium quæ in ditione erant. Laomedonti Syriā cū Phœnice data est. Philotē Cilicia destinata. Lyciam cum Pamphylia & maiore Phrygiā obtinere iussus Antigonus. In Cariā Cassander, Menander in Lydiam missi. Phrygiā minorem
- 25 Hellesponto adiunctam Leonati prouinciā esse iusserunt. Cappadocia Eumeni cū Paphlagonia cessit. Præceptum est vt regionem eam vsq; ad Trapezunta defenderet, bellū cum Arbate gereret. Solus hic detrectabat imperium. Phiton
- 30 Mediā, Leonnachus Thraciā, appositasq; Thraciæ pōticas gētes obtinere iussi. Qui Indiæ, quicq; Bactris & Sogdianis, cæterisq; aut Oceani aut

rubri maris accolis præerant, quibus quisq; finibus habuisset, imperij etiã ius obtineret. Decretum est vt Perdica cū rege esset, copijsq; præesset quæ regē sequebātur. Credidere quidã testamento Alexãdri distributas esse prouincias. Sed famã eius rei (quanq; ab authoribus tradita est) vanam fuisse cõperimus. Et quidẽ suas quisque opes diuisis imperij partibus tuebātur, quas ipsi fundauerant, si vnq; aduersus immodicas cupiditates terminus staret: quippe paulo ante regis ministri specie imperij alieni procurandi, singuli ingentia inuaferant regna, sublati certaminum causis, cū & omnes eiusdẽ gentis essent, & a cæteris sui quisq; imperij regione discreti. Sed difficile erat eo cõtentos esse, quod obtulerat occasio: quippe sordent prima, cum maiora quæq; sperantur. Itaq; omnibus expeditius videbatur augere regna, q̃ fuisset accipere. Septimus dies erat, ex quo corpus regis iacebat in solio, curis omniũ ad formãdum publicũ statum a tam solenni munere auersis. Et non alijs q̃ Mesopotamiã regionĩ feruidior æstus existit, adeo vt pleraq; animalia, quæ in nudo solo deprehẽdit, extinguat. Tantus est vapor solis & cæli, quo cuncta velut igne torrẽtur. Fontes aquarum & rari sunt, & incolentiũ fraude celãtur. Ipsi vsus patet, ignotus est aduenis. Vt tãdem curare corpus exanimũ amicis vacauit, nulla tabe, ne minimo quidẽ liuore corruptũ videre qui intrauerant. Vigor quoq; qui constat ex spiritu, nõ destituerat vultum. Itaq; Aegyptij Chaldeciq; iussi corpus suo more curare, primo nõ sunt ausi ad

- mouere velut spirāti manus. Deinde precati vt
 ius fasque esset mortalibus atrectare eum, pur-
 gauere corpus: repletumq; est odoribus. Aureū
 solium, & capiti adiecta fortunæ eius insignia.
- 5 Veneno necatum esse credidere, Pleriq; filium
 Antipatri inter ministros Iollam nomine pa-
 tris iussu dedisse. Sæpe certe audita erat vox Ale-
 xādri, Antipatrum regium affectare fastigium,
 maioremq; esse præfecti opibus, ac titulo Spar-
 10 tanæ victoriæ inflatum, omnia a se data asseren-
 tem sibi. Credebant etiam Craterum cum vete-
 rum militum manu ad interficiēdum eum mis-
 sum. Vim autem veneni quod in Macedonia gi-
 gnitur, talem esse, constat, vt ferrum quoq; exu-
 15 rat. vngula iumentis duntaxat patiens esse con-
 stat. Sucistygem appellant fontem, ex quo pe-
 stiferum virus emanat. Hoc per Cassandrū al-
 latum, traditumq; fratri Iollæ, & ab eo supreme
 regis potioni inditum. Hæc utcunq; sunt tradi-
 20 ta, eorum quos rumor asperserat mox potentia
 extinxit. Regnum enim Macedonię Antipater,
 & Gręciam quoq; inuasit. Soboles deinde exce-
 pit, interfectis omnibus quicunq; Alexandrum
 etiam longinqua cognatione contigerant. Cæ-
 terum corpus eius a Ptolemæo, cui Aegyptus
 25 Alexādriam translatum est, omniscq; memoriæ
 ac nomini honos habetur.

F I N I S.

1770

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Legatrea in p